
  
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад області, що підлягають приватизації 

 

  

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції 

постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної 

власності територіальних громад області, контрольної комісії обласної ради 

з питань приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст області, з урахуванням необхідності виключення із Переліку 

об’єктів, що приватизовані, та включення нового об’єкта обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад області, що підлягають приватизації, затвердженого рішенням 

обласної ради від 9 грудня 2001 року № 274-ХХІІІ, виклавши додаток до 

рішення у новій редакції (додається). 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                          М.А. Тіндюк 

 

 

24 грудня 2013 року 

№ 989-VI 



Додаток  

        до рішення обласної ради 

        від 24 грудня 2013 року  

                                                                                               № 989-VI 
         

Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад області, 

що підлягають приватизації 

 
№ 

з/п 

Назва об’єкта Юридична адреса  

або місце розташування об’єкта 

Спосіб 

приватизації 

1. Домоволодіння  м. Одеса, 

вул. Князівська, 1-а 

Продаж на 

аукціоні 

2. Нежитлова будівля Одеська обл., 

Кілійський р-н, 

м. Вилкове,  

вул. Леніна, 14 

Викуп  

орендарем 

3. Нежитлова будівля Одеська обл., 

Комінтернівський р-н, 

с. Олександрівка, 

вул. Центральна, 8-д 

Продаж на 

аукціоні 

4. Нежитлові будівлі Одеська обл., 

Комінтернівський р-н, 

с. Олександрівка, 

вул. Центральна, 7-б 

Продаж на 

аукціоні 

5.  Нежитлові будівлі та 

споруди 

Одеська обл., 

Комінтернівський р-н, 

територія Олександрівської сільської ради, 

комплекс будівель і споруд № 1 

Продаж на 

аукціоні 

6. 

  

Нежилі будівлі та 

споруди 

Одеська обл., 

м. Роздільна,  

вул. Черняхівського, 3 

Продаж на 

аукціоні 

7.  

 

Будівлі та споруди Одеська обл., 

Роздільнянський р-н, 

с. Матишівка,  

пров. Дружби, 5 

Продаж на 

аукціоні 

8. Нежитлова будівля  Одеська обл., 

м. Білгород-Дністровський,  

вул. Леніна, 25 

Продаж на 

аукціоні 

9.  Будівля Одеська обл., 

м. Білгород-Дністровський, 

вул. Комсомольська, 31б 

Викуп ФО-П 

Чебаном Д.С. 

10.  Нежитлова будівля Одеська обл., 

м. Білгород-Дністровський, 

вул. Ізмаїльська, 85 

Продаж на 

аукціоні 

11.  Адміністративна 

будівля 

Одеська обл., 

м. Білгород-Дністровський, 

вул. Кишинівська, 16а 

Продаж на 

аукціоні 

12. Будівлі та споруди м. Одеса, 

вул. Дальницька, 48-а 

Викуп 

орендарем 

13. Частка обласної ради в 

нежитловій будівлі  

м. Одеса, 

вул. Балківська, 42-а 

Продаж на 

аукціоні 

14. Нежитлова будівля Одеська обл., 

Комінтернівський р-н, 

с. Петрівка, вул. І. Куриса, 1 

Продаж на 

аукціоні 

15. Нежилі будівлі м. Одеса, 

вул. Бєлінського, 5 

Викуп 

орендарем 



 

 


